ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 651/UBND-TCKH

V/v đăng ký mua sắm tập trung

năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hương Trà, ngày 07 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Tổ mua sắm tập trung tỉnh Thừa Thiên Huế.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 1519/UBND-

TC ngày 20/02/2024 của UBND tỉnh về việc đăng ký nhu cầu mua máy tính để

bàn và máy tính xách tay năm 2024; UBND thị xã Hương Trà đã có Công văn

số 521/UBND -TCKH ngày 27/02/2024 chỉ đạo các cơ quan, đơn vị, địa phương

rà soát đăng ký nhu cầu mua sắm tập trung đối với máy vi tính để bàn và máy vi

tính xách tay đã được bố trí kinh phí trong dự toán đầu năm có giá trị từ 50 triệu

đồng trở lên.

Đến nay, UBND thị xã đã nhận được báo cáo của các cơ quan, đơn vị trực

thuộc. Sau khi tổng hợp nhận thấy các cơ quan, đơn vị, địa phương không có

nhu cầu mua sắm tập trung đối với máy vi tính để bàn và máy vi tính xách tay

trong năm 2024.

UBND thị xã báo cáo Tổ mua sắm tập trung tỉnh theo yêu cầu./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Phòng TC-KH thị xã;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Huyến

		2024-03-07T16:29:31+0700